第１号様式

避難誘導員任命（変更）届

                                                        年     月     日

  藤 沢 市 消 防 長 殿

                                          任 命 者

                                          氏 名                   印

                                          防火管理者

                                              氏 名                   印

 下記のとおり避難誘導員を任命したので届けます。

所   在   地

令別表第１に掲げる区分 名        称 収容人員（合 計）

避

難

誘

導

員

階別 氏         名 従業員数 収容人員

地下１

２

地上１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

受     付 経      過      欄

備考 氏名の箇所には，記名及び押印又は署名（自署）をすること。